附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价（元）
	交货期
	质保期

	1
	抽样视频采集站
	1
	29000
	15天
	1年

	2
	二维数据采集器
	1
	5200
	7天
	1年

	
	平板电脑
	1
	3200
	7天
	1年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料二十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1    抽样视频采集站技术要求

装载硬盘总物理容量不低于28TG ，硬盘缓存128M以上 ，与现有记录仪数据管理平台兼容。提供上门安装部署，保证数据的正常采集和上传。

合同包2    二维数据采集器、平板电脑技术要求

二维数据采集器：支持4G以上网络 运行内存≥4G， 存储空间≥64G，自带安卓系统，可支持第三方APP安装。

平板电脑：10- 11寸  运行内存≥8G，存储空间≥128G，CPU高通骁龙865以上 WIFI版，分辨率≥2560*1600, 配备后置高清摄像头。
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